COMPRESSEUR A COURROIE
MONO-ETAGÉ VERTICAL 90L - 3HP
CARACTERISTIQUES UTILISATIONS
EQUIPEMENT/ENTRETIEN
DONNEES DE GESTION
Nombre de sortie :
Filtre :
Détendeur :
Roues :
1 rapide détendue
Externe
oui
2 pleines + 2 plots
Entretien Purge :
1ère vidange :
oui
100 H
Type d’huile : 122014
Câble électrique Section :
Longueur :
2,5 mm2
1,5 m
Réf. :
Gencod :
Poids brut :
Dimensions emballé :
Palettisation :
Garantie :
FB350/10/90V
8016738766608
65 kg
530*500*1200 mm
4 pcs
2 ans
Distribué par : Mecafer SAS,
112, chemin de la forêt aux Martins
26906 VALENCE Cédex 9
Tél. 04 75 41 84 50 - Fax 04 75 41 83 71
ENTRETIEN REPARATIONS PEINTURE
Sou�ette
Pistolet de gon�age
Pistolet à graisse
Pistolet silicone et mastic
Pulvérisateur
Lance de lavage
Agrafeuse/cloueuse
Perceuse/visseuse*
Marteau burin*
Clé à chocs*
Pistolet travaux �ns
Pistolet basse pression
Pistolet UR1*
Utiliser le
lubri�cateur
ou mini huileur
IMPERATIF
Utiliser le �ltre
épurateur
IMPERATIF
* fonctionnement intermittent
Tête semi-professionnelle bi-cylindre
alu/fonte 3HP
Lubri�é et entraîné par courroie :
ventilation optimisée et durée de vie
accrue
Stabilité et maniabilité grâce aux
brancard complet + 2 roues et 2 plots
Commandes regroupées pour accès
et lecture facilités
Concept exclusif alliant verticalité et
courroie compacte
LES “PLUS“ PRODUIT
Capacité cuve :
Pression maxi :
Puissance moteur :
Débit d’air aspiré :
Débit d’ air restitué à 7 Bar :
Débit d’ air restitué à 3 Bar :
Vitesse de rotation :
Temps de remplissage 0        P maxi :
Type d’entraînement :
Cylindre(s)
Alimentation :
Puissance électrique (50Hz) :
Nombre :
Type :
90 Litres
10 bar
 3 HP
350 l/min
200 l/min
220 l/min
1 570 tr/min
2,5 min
Courroie
2
lubri�és
230V - monophasé
2,2 kW